Edital n. 62/2019/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Julio Martins Figueiroa
Faria, no uso de suas atribuições legais, conforme os autos do Processo
Administrativo n. 0036.085069/2018-18; considerando o ítem  3.17.7, do Edital n.
24/GCP/SEGEP-2018, Homologa o resultado final da análise de Títulos do Processo
Seletivo Simplificado regido pelo Edital n. 59/GCP/SEGEP de 16 de abril de 2019,
visando atender, no âmbito da Secretaria de Estado da Saúde – SESAU/RO, as
Unidade de Saúde Pública Estadual dos Municípios de Buritis e São Francisco do
Guaporé, autorizado através do Decreto n. 22.988 de 3 de julho de 2018, publicado
no Diário Oficial de Rondônia n. 118 de 3 de julho de 2018, conforme a seguir:

Julio Martins Figueiroa Faria

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

Anexo Edital 0/GCP/SEGEP

NOME CANDIDATO
CARGO
PRETENDIDO

C
H

LOCALIDADE

N
O
T
A

CLASSIF
ICAÇÃO

JULIA BRUNA SOUZA
CARON

MÉDICO
CLINICO
GERAL

4
0
h
s

BURITIS 40 1ª

HECTOR PEREZ VEGA
MÉDICO
CLINICO
GERAL

4
0
h
s

BURITIS 38 2ª

FELIPE MARCELO DA SILVA
SANTOS

MÉDICO
CLINICO
GERAL

4
0
h
s

BURITIS 36 3ª

ROGERIA ARAÚJO
BEZERRA

MÉDICO
CLINICO

4
0
h

BURITIS 34 4ª

GERAL s

IGOR AUGUSTO
BENEVIDES DE MEDEIROS

MÉDICO
CLINICO
GERAL

4
0
h
s

BURITIS 34 5ª

ALINE MARCIA MORORÓ
ALVES

MÉDICO
CLINICO
GERAL

4
0
h
s

BURITIS 32 6ª

JAIME RICARDO
CHUMACERO
CABEZASJUNIOR

MÉDICO
CLINICO
GERAL

4
0
h
s

BURITIS 30 7ª

ANA LUIZA LUCACIN
MÉDICO
CLINICO
GERAL

4
0
h
s

BURITIS 30 8ª

LUIZA SILVA
MÉDICO
CLINICO
GERAL

4
0
h
s

SÃO FRANCISCO
DO GUAPORÉ

38 1ª

FLAVIA FERNANDA CASSOL
OLIVO

MÉDICO
CLINICO
GERAL

4
0
h
s

SÃO FRANCISCO
DO GUAPORÉ

34 2ª

EDER PEREIRA DA CRUZ
MÉDICO
CLINICO
GERAL

4
0
h
s

SÃO FRANCISCO
DO GUAPORÉ

30 3ª